

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT11673370158
- Progressivo di invio: 0uid3
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFUCTU
- Telefono del trasmittente: 0229000222
- E-mail del trasmittente: progetto2000pec@legalmail.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03779690365
- Codice fiscale: 03779690365
- Denominazione: LOW COST SERVICE SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA MONTANARA 24
- CAP: 41049
- Comune: SASSUOLO
- Provincia: MO
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00986640506
- Codice Fiscale: 93000640503
- Denominazione: Ente Parco Migliarino San Rossore Massaciuccoli

Dati della sede

- Indirizzo: loc Cascine Vecchie - Tenuta di S Rossore
- CAP: 56122
- Comune: PISA
- Provincia: PI

- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT11673370158
- Codice Fiscale: 11673370158
- Denominazione: Progetto 2000 s.c.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-10-18 (18 Ottobre 2022)
- Numero documento: 895A
- Importo totale documento: 4016.24

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 2683
- Data ordine di acquisto: 2022-02-16 (16 Febbraio 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 1
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZC335296F0

Dati del contratto

- Identificativo contratto: 2683
- Data contratto: 2022-02-16 (16 Febbraio 2022)
- Numero linea contratto: 1
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZC335296F0

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 862
- Data DDT: 2022-02-17 (17 Febbraio 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Indirizzo di resa: loc Cascine Vecchie - Tenuta di S Rossore
- CAP indirizzo di resa: 56122
- Comune di resa: PISA
- Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Rif.DOCUMENTO DI TRASPORTO 862 del 17/02/2022
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Rif Ordine N° 6627 in data 16/02/2022
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Defibrillatore IPAD CU-SP1
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 880.00
- Valore totale: 2640.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: Armadietto CARVEL per esterno Allarmato GIALLO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 230.00
- Valore totale: 460.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: Kit di rianimazione per postazioni DAE + Cartello DAE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 15.00

- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: Pannello Area Cardioprotetta 39x39cm in forex
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 24.00
- Valore totale: 72.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: Kit armadietto da interno con cartello DAE e kit di rianimazione
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 75.00
- Valore totale: 75.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Tipo cessione/prestazione: AC (spesa accessoria)
- Descrizione bene/servizio: Spese Trasporto
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 15.00
- Valore totale: 15.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 3277.00
- Totale imposta: 720.94
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 15.00
- Totale imposta: 3.30
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Decorrenza termini di pagamento: 2022-10-18 (18 Ottobre 2022)
- Termini di pagamento (in giorni): 30
- Data scadenza pagamento: 2022-11-30 (30 Novembre 2022)
- Importo: 3292.00
- Istituto finanziario: Banca Popolare Emilia Romagna
- Codice IBAN: IT54X0538767019000002637062
- Codice ABI: 05387
- Codice CAB: 67019

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 5757402.pdf
- Formato: PDF
- Descrizione: Rappresentazione fattura con modello Progetto 2000

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it